X X I I L 
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xxin . 
Concordia ínter Ecclesias Compostellanam 
Lucensem super votis , qua Beati Jacobi 

Apostoli nomine insigniuntur, gersol-
venáis. 

A N N O 1194. 

In nomine Domini nostri Jesu Christí. Cura controver
sia verteretur ínter Compostellanam , & Lucensem Eccle
sias super votis, & cera , qu£e nomine beati Jaccbi per 
Episcopatum Lucensem persolvuntur, tándem de consen-
su & volúntate utriusque Ecclesias talis inter eas interve-
nit transactio inter ipsas Ecclesias in perpetuum conser-
vanda; sci l icét , quod Ecclesia Compostellana vota, & 
ceram de Decia integré habeat: similitér vota & ceram de 
ventosa, & de Cauto Samonensi, quas hactenüs sine E c 
clesia Lucensi habuit integré, & sine ea habeat: Simili
tér Lucensis Ecclesia integré , & sine Compostellana per-
cipiat vota, & ceram sui cauti continui, quomodó habet 
in circuitu Lucensis Civitatis. Castera vota omnia, & ce
ram tam de Lemos quam de toto Episcopatu Lucensi per 
médium recipiant, & in perpetuum per médium dividant, 
ita quxcumque Ecclesia auxilium suum fídelitér prasstet 
ad ipsa vota, & ceram integré persolvenda , nec altera, 
sine altera , de his quas supra diximus dividenda aliquid 
recipiat, quod cum altera non dividat; sed fídelitér per 
Ministros utriusque Ecclesias colligantur, & colleda fíde
litér , ut dictum est, dividantur, & utraque Ecclesia tam 
per Prelatum suum, quam per capitulum firmitér cora-
promittit, quod transaÓionem istam fídelitér , & irrefraga* 
bilitér in perpetuum observabit. Fada Carta apud Sandum 
Jacobum décimo Raleadas Decembris Era M C C X X X I I . 

Tm* X L L T 3 Ego 
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Ego Petrus Compostellanus Archiepiscopus subscrlp-

si. = Ego Martinus Decanus subscripsi. = Ego Pelagius Can
tor subscripsi. == Ego Petrus Vele subscripsi. =r Ego Petrus 
Cantel Archidiaconus subscripsi. = Ego Bernardus Archidia-
conus subscripsi.= Ego Marcus Beaii Jacobi Canonicus subs
cripsi. sps Ego Mich iel Anfonsi Beati Jacobi Canonicus subs
cripsi. — Ego Jojnnis Joannes Canonicus subscripsi. = Ego 
Petrus Ord'.nii Bcati Jicobi Canonicus subscripsi. — Ego 
Adephonsu^ Petri Canonicus subscripsi. Ego Benedidlus Dia-
conus Canonicus subscripsi. = Ego Joannes Pelagii Cano
nicus subscripsi. = Ego Petrus Artarius Canonicus subscrip
si. Ego Didacus Fernandi Canonicus subscripsi. = Ego 
Joannes de Bono Canonicus subscripsi. =:Ego Martinus Petri 
Canonicus subscripsi. = Ego Petrus Pelagii Canonicus subs
cripsi. = Ego Joannes Adephonsi Canonicus subscripsi. ss 
Ego Recemundus Arnaldi Canonicus subscripsi, =